[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6.02.2018 года  № 41

р.п. Романовка

О внесении изменения в
постановление администрации Романовского

муниципального района Саратовской
области  от  31.01.2018 года № 36
            В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 1.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области   администрация Романовского муниципального района
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Внести в  постановление администрации Романовского   муниципального района  Саратовской области от  31.01.2018 года  № 36 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» следующее изменение:
           в пункте 1  постановления слова  «сенокошение»     заменить словами  «ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках».
 Глава
муниципального района
А.И.Щербаков